Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ
ПРИКАЗ РЕКТОРА

27 августа 2018 г. Москва № 50/ЧФ

По составу студентов Сочинского института (филиала) РУДН, заочная форма обучения, магистратура

Согласно решению приемной комиссии от 27.08.2018 г. протокол № 8
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов РУДН с 01.12.2018 г. на контрактной основе, без предоставления общежития,
на соответствующие направления подготовки для обучения по образовательным программам высшего
образования (программам магистратуры), без выплаты стипендии и числить студентами 1 курса Сочинского
института (филиала) РУДН:
№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр  Гражданство

40.04.01 - Юриспруденция
По результатам экзаменов

1 Деревянкин Александр Юрьевич 3332180295 ЧЮм+з4р 58 Россия
2 Мезенцев Михаил Александрович 3332180296 ЧЮм+з4р 50 Россия
3 Ведлер Иоганн Эдуардович 3332180297 ЧЮм+з4р 48 Россия
4 Рахматулин Роман Романович 3332180298 ЧЮм+з4р 46 Россия
5 Солодухин Сергей Сергеевич 3332180299 ЧЮм+з4р 32 Россия

2. Студентов, не заключивших договор на обучение и не оплативших до 27.09.2018 г. обучение по
соответствующей основной образовательной программе, отчислить из Университета.

В.М. Филиппов

Разослать: Сочинский институт (филиал) РУДН, УБУиФК, проректору по работе со студентами, паспортный
отдел, УНИБЦ, КДЦ МИ, УРС, КУ, УКОП, ОРСО, ВУО, УУСК, УПО, УИТОиСТС, УД

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ
ПРИКАЗ РЕКТОРА

27 августа 2018 г. Москва № 54/ЧФ

По составу студентов Сочинского института (филиала) РУДН, заочная форма обучения, магистратура

Согласно решению приемной комиссии от 27.08.2018 г. протокол № 8
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов РУДН с 01.12.2018 г. на контрактной основе, без предоставления общежития,
на соответствующие направления подготовки для обучения по образовательным программам высшего
образования (программам магистратуры), без выплаты стипендии и числить студентами 1 курса Сочинского
института (филиала) РУДН:
№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр  Гражданство

40.04.01 - Юриспруденция
По результатам экзаменов

1 Хутаба Лика Гочаевна 3332180326 ЧЮм+з4и 52 Абхазия

2. Студентов, не заключивших договор на обучение и не оплативших до 27.09.2018 г. обучение по
соответствующей основной образовательной программе, отчислить из Университета.

В.М. Филиппов

Разослать: Сочинский институт (филиал) РУДН, УБУиФК, проректору по работе со студентами, паспортный
отдел, УНИБЦ, КДЦ МИ, УРС, КУ, УКОП, ОРСО, ВУО, УУСК, УПО, УИТОиСТС, УД

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ
ПРИКАЗ РЕКТОРА

31 августа 2018 г. Москва № 64/ЧФ

По составу студентов Сочинского института (филиала) РУДН, заочная форма обучения, магистратура

Согласно решению приемной комиссии от 31.08.2018 г. протокол № 9
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов РУДН с 01.12.2018 г. на контрактной основе, без предоставления общежития,
на соответствующие направления подготовки для обучения по образовательным программам высшего
образования (программам магистратуры), без выплаты стипендии и числить студентами 1 курса Сочинского
института (филиала) РУДН:
№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр  Гражданство

40.04.01 - Юриспруденция
По результатам экзаменов

1 Халицкий Владимир Александрович 3332180398 ЧЮм+з4р 58 Россия
2 Зарандия Иван Сергеевич 3332180399 ЧЮм+з4р 46 Россия
3 Изместьев Владимир Владимирович 3332180400 ЧЮм+з4р 31 Россия

2. Студентов, не заключивших договор на обучение и не оплативших до 30.09.2018 г. обучение по
соответствующей основной образовательной программе, отчислить из Университета.

В.М. Филиппов

Разослать: Сочинский институт (филиал) РУДН, УБУиФК, проректору по работе со студентами, паспортный
отдел, УНИБЦ, КДЦ МИ, УРС, КУ, УКОП, ОРСО, ВУО, УУСК, УПО, УИТОиСТС, УД

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ
ПРИКАЗ РЕКТОРА

10 сентября 2018 г. Москва № 77/ЧФ

По составу студентов Сочинского института (филиала) РУДН, заочная форма обучения, магистратура

Согласно решению приемной комиссии от 10.09.2018 г. протокол № 10
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов РУДН с 01.12.2018 г. на контрактной основе, без предоставления общежития,
на соответствующие направления подготовки для обучения по образовательным программам высшего
образования (программам магистратуры), без выплаты стипендии и числить студентами 1 курса Сочинского
института (филиала) РУДН:
№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр  Гражданство

40.04.01 - Юриспруденция
По результатам экзаменов

1 Байракторян Захар Овсепович 3332180424 ЧЮм+з4р 56 Россия

2. Студентов, не заключивших договор на обучение и не оплативших до 10.10.2018 г. обучение по
соответствующей основной образовательной программе, отчислить из Университета.

В.М. Филиппов

Разослать: Сочинский институт (филиал) РУДН, УБУиФК, проректору по работе со студентами, паспортный
отдел, УНИБЦ, КДЦ МИ, УРС, КУ, УКОП, ОРСО, ВУО, УУСК, УПО, УИТОиСТС, УД

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ
ПРИКАЗ РЕКТОРА

20 сентября 2018 г. Москва № 85/ЧФ

По составу студентов Сочинского института (филиала) РУДН, заочная форма обучения, магистратура

Согласно решению приемной комиссии от 20.09.2018 г. протокол № 11
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов РУДН с 01.12.2018 г. на контрактной основе, без предоставления общежития,
на соответствующие направления подготовки для обучения по образовательным программам высшего
образования (программам магистратуры), без выплаты стипендии и числить студентами 1 курса Сочинского
института (филиала) РУДН:
№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр  Гражданство

40.04.01 - Юриспруденция
По результатам экзаменов

1 Орленко Никита Олегович 3332180452 ЧЮм+з4р 77 Россия
2 Чолер Мария Константиновна 3332180453 ЧЮм+з4р 48 Россия
3 Гацоева Оксана Эльбрусовна 3332180454 ЧЮм+з4р 48 Россия
4 Маяцкий Павел Викторович 3332180455 ЧЮм+з4р 47 Россия
5 Тертерян Эдуард Тигранович 3332180456 ЧЮм+з4р 44 Россия
6 Айдинян Арутюн Альбертович 3332180457 ЧЮм+з4р 38 Россия
7 Цужба Астамур Хвичаевич 3332180458 ЧЮм+з4р 33 Россия

2. Студентов, не заключивших договор на обучение и не оплативших до 20.10.2018 г. обучение по
соответствующей основной образовательной программе, отчислить из Университета.

В.М. Филиппов

Разослать: Сочинский институт (филиал) РУДН, УБУиФК, проректору по работе со студентами, паспортный
отдел, УНИБЦ, КДЦ МИ, УРС, КУ, УКОП, ОРСО, ВУО, УУСК, УПО, УИТОиСТС, УД

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ
ПРИКАЗ РЕКТОРА

20 сентября 2018 г. Москва № 87/ЧФ

По составу студентов Сочинского института (филиала) РУДН, заочная форма обучения, магистратура

Согласно решению приемной комиссии от 20.09.2018 г. протокол № 11
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов РУДН с 01.12.2018 г. на контрактной основе, без предоставления общежития,
на соответствующие направления подготовки для обучения по образовательным программам высшего
образования (программам магистратуры), без выплаты стипендии и числить студентами 1 курса Сочинского
института (филиала) РУДН:
№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр  Гражданство

40.04.01 - Юриспруденция
По результатам экзаменов

1 Агрба Леон Бесланович 3332180460 ЧЮм+з4и 59 Абхазия

2. Студентов, не заключивших договор на обучение и не оплативших до 20.10.2018 г. обучение по
соответствующей основной образовательной программе, отчислить из Университета.

В.М. Филиппов

Разослать: Сочинский институт (филиал) РУДН, УБУиФК, проректору по работе со студентами, паспортный
отдел, УНИБЦ, КДЦ МИ, УРС, КУ, УКОП, ОРСО, ВУО, УУСК, УПО, УИТОиСТС, УД

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ
ПРИКАЗ РЕКТОРА

22 октября 2018 г. Москва № 100/ЧФ

По составу студентов Сочинского института (филиала) РУДН, заочная форма обучения, магистратура

Согласно решению приемной комиссии от 22.10.2018 г. протокол № 13
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов РУДН с 01.12.2018 г. на контрактной основе, без предоставления общежития,
на соответствующие направления подготовки для обучения по образовательным программам высшего
образования (программам магистратуры), без выплаты стипендии и числить студентами 1 курса Сочинского
института (филиала) РУДН:
№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр  Гражданство

40.04.01 - Юриспруденция
По результатам экзаменов

1 Ганчуков Сергей Сергеевич 3332180525 ЧЮм+з4р 81 Россия
2 Харчилава Милена Ратмировна 3332180526 ЧЮм+з4р 76 Россия
3 Гидзева Сусанна Хазретовна 3332180527 ЧЮм+з4р 71 Россия
4 Привалова Елена Владимировна 3332180528 ЧЮм+з4р 57 Россия
5 Пивень Юлия Сергеевна 3332180529 ЧЮм+з4р 55 Россия
6 Маркина Анастасия Ремзиевна 3332180530 ЧЮм+з4р 50 Россия
7 Погорелко Дарья Дмитриевна 3332180531 ЧЮм+з4р 47 Россия
8 Лысенко Кирилл Анатольевич 3332180532 ЧЮм+з4р 47 Россия
9 Марченко Дмитрий Геннадьевич 3332180533 ЧЮм+з4р 46 Россия

2. Студентов, не заключивших договор на обучение и не оплативших до 22.11.2018 г. обучение по
соответствующей основной образовательной программе, отчислить из Университета.

В.М. Филиппов

Разослать: Сочинский институт (филиал) РУДН, УБУиФК, проректору по работе со студентами, паспортный
отдел, УНИБЦ, КДЦ МИ, УРС, КУ, УКОП, ОРСО, ВУО, УУСК, УПО, УИТОиСТС, УД

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ
ПРИКАЗ РЕКТОРА

31 октября 2018 г. Москва № 102/ЧФ

По составу студентов Сочинского института (филиала) РУДН, заочная форма обучения, магистратура

Согласно решению приемной комиссии от 29.10.2018 г. протокол № 14
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов РУДН с 01.12.2018 г. на контрактной основе, без предоставления общежития,
на соответствующие направления подготовки для обучения по образовательным программам высшего
образования (программам магистратуры), без выплаты стипендии и числить студентами 1 курса Сочинского
института (филиала) РУДН:
№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр  Гражданство

40.04.01 - Юриспруденция
По результатам экзаменов

1 Тарба Асида Леонтьевна 3332180536 ЧЮм+з4р 71 Россия
2 Урошевич Алексей Витальевич 3332180537 ЧЮм+з4р 70 Россия
3 Чернова Анастасия Леонидовна 3332180538 ЧЮм+з4р 59 Россия

2. Студентов, не заключивших договор на обучение и не оплативших до 29.11.2018 г. обучение по
соответствующей основной образовательной программе, отчислить из Университета.

В.М. Филиппов

Разослать: Сочинский институт (филиал) РУДН, УБУиФК, проректору по работе со студентами, паспортный
отдел, УНИБЦ, КДЦ МИ, УРС, КУ, УКОП, ОРСО, ВУО, УУСК, УПО, УИТОиСТС, УД

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ
ПРИКАЗ РЕКТОРА

31 октября 2018 г. Москва № 104/ЧФ

По составу студентов Сочинского института (филиала) РУДН, заочная форма обучения, магистратура

Согласно решению приемной комиссии от 29.10.2018 г. протокол № 14
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов РУДН с 01.12.2018 г. на контрактной основе, без предоставления общежития,
на соответствующие направления подготовки для обучения по образовательным программам высшего
образования (программам магистратуры), без выплаты стипендии и числить студентами 1 курса Сочинского
института (филиала) РУДН:
№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр  Гражданство

40.04.01 - Юриспруденция
По результатам экзаменов

1 Агрба Элеонора Эдуардовна 3332180557 ЧЮм+з4и 80 Абхазия

2. Студентов, не заключивших договор на обучение и не оплативших до 29.11.2018 г. обучение по
соответствующей основной образовательной программе, отчислить из Университета.

В.М. Филиппов

Разослать: Сочинский институт (филиал) РУДН, УБУиФК, проректору по работе со студентами, паспортный
отдел, УНИБЦ, КДЦ МИ, УРС, КУ, УКОП, ОРСО, ВУО, УУСК, УПО, УИТОиСТС, УД

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ
ПРИКАЗ РЕКТОРА

31 октября 2018 г. Москва № 106/ЧФ

По составу студентов Сочинского института (филиала) РУДН, заочная форма обучения, магистратура

Согласно решению приемной комиссии от 22.10.2018 г. протокол № 13
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов РУДН с 01.12.2018 г. на контрактной основе, без предоставления общежития,
на соответствующие направления подготовки для обучения по образовательным программам высшего
образования (программам магистратуры), без выплаты стипендии и числить студентами 1 курса Сочинского
института (филиала) РУДН:
№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр  Гражданство

40.04.01 - Юриспруденция
По результатам экзаменов

1 Джопуа Миранда Рамазовна 3332180562 ЧЮм+з4и 76 Абхазия
2 Еник Алиса Гарриевна 3332180563 ЧЮм+з4и 73 Абхазия
3 Нармания Тамила Валентиновна 3332180564 ЧЮм+з4и 50 Абхазия

2. Студентов, не заключивших договор на обучение и не оплативших до 22.11.2018 г. обучение по
соответствующей основной образовательной программе, отчислить из Университета.

В.М. Филиппов

Разослать: Сочинский институт (филиал) РУДН, УБУиФК, проректору по работе со студентами, паспортный
отдел, УНИБЦ, КДЦ МИ, УРС, КУ, УКОП, ОРСО, ВУО, УУСК, УПО, УИТОиСТС, УД

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ
ПРИКАЗ РЕКТОРА

19 ноября 2018 г. Москва № 108/ЧФ

По составу студентов Сочинского института (филиала) РУДН, заочная форма обучения, магистратура

Согласно решению приемной комиссии от 19.11.2018 г. протокол № 15
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов РУДН с 01.12.2018 г. на контрактной основе, без предоставления общежития,
на соответствующие направления подготовки для обучения по образовательным программам высшего
образования (программам магистратуры), без выплаты стипендии и числить студентами 1 курса Сочинского
института (филиала) РУДН:
№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр  Гражданство

40.04.01 - Юриспруденция
По результатам экзаменов

1 Пруидзе Нино Бадриевна 3332180569 ЧЮм+з4р 69 Россия

2. Студентов, не заключивших договор на обучение и не оплативших до 19.12.2018 г. обучение по
соответствующей основной образовательной программе, отчислить из Университета.

В.М. Филиппов

Разослать: Сочинский институт (филиал) РУДН, УБУиФК, проректору по работе со студентами, паспортный
отдел, УНИБЦ, КДЦ МИ, УРС, КУ, УКОП, ОРСО, ВУО, УУСК, УПО, УИТОиСТС, УД

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ
ПРИКАЗ РЕКТОРА

30 ноября 2018 г. Москва № 112/ЧФ

По составу студентов Сочинского института (филиала) РУДН, заочная форма обучения, магистратура

Согласно решению приемной комиссии от 30.11.2018 г. протокол № 16
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов РУДН с 01.12.2018 г. на контрактной основе, без предоставления общежития,
на соответствующие направления подготовки для обучения по образовательным программам высшего
образования (программам магистратуры), без выплаты стипендии и числить студентами 1 курса Сочинского
института (филиала) РУДН:
№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр  Гражданство

40.04.01 - Юриспруденция
По результатам экзаменов

1 Левонян Давид Арамович 3332180582 ЧЮм+з4р 79 Россия
2 Горбушин Владислав Романович 3332180583 ЧЮм+з4р 72 Россия
3 Аламчин Роман Андреевич 3332180584 ЧЮм+з4р 66 Россия
4 Костюк Лариса Юрьевна 3332180585 ЧЮм+з4р 63 Россия
5 Небыкова Валентина Дмитриевна 3332180586 ЧЮм+з4р 63 Россия
6 Чкония Кристина Зориковна 3332180587 ЧЮм+з4р 61 Россия
7 Клименко Ян Зульфович 3332180588 ЧЮм+з4р 59 Россия
8 Минасян Элина Меликовна 3332180589 ЧЮм+з4р 57 Россия
9 Савченко Артур Андреевич 3332180590 ЧЮм+з4р 55 Россия

10 Кузенков Евгений Алексеевич 3332180591 ЧЮм+з4р 53 Россия
11 Савченко Альфред Андреевич 3332180592 ЧЮм+з4р 51 Россия
12 Гулак Ольга Юрьевна 3332180593 ЧЮм+з4р 50 Россия
13 Арутюнян Ираида Оганесовна 3332180594 ЧЮм+з4р 50 Россия
14 Седракян Генрик Беникович 3332180595 ЧЮм+з4р 44 Россия

2. Студентов, не заключивших договор на обучение и не оплативших до 30.12.2018 г. обучение по
соответствующей основной образовательной программе, отчислить из Университета.

В.М. Филиппов

Разослать: Сочинский институт (филиал) РУДН, УБУиФК, проректору по работе со студентами, паспортный
отдел, УНИБЦ, КДЦ МИ, УРС, КУ, УКОП, ОРСО, ВУО, УУСК, УПО, УИТОиСТС, УД

	50-чф 2018-08-27
	54-чф 2018-08-27
	64-чф 2018-08-31
	77-чф 2018-09-10
	85-чф 2018-09-20
	87-чф 2018-09-20
	100-чф 2018-10-22
	102-чф 2018-10-22
	104-чф 2018-10-22
	106-чф 2018-10-31
	108-чф 2018-10-31
	112-чф 2018-11-30